
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
городского округа «Город Архангельск»

«Средняя школа № 77»

П Р И К А З

,т  / 9  2021 г .  № &

О назначении ответственного

В соответствии с комплексом мер по созданию детского технопарка «Кванториум» на 
базе МБОУ городского округа «Город Архангельск» «Средняя школа № 77»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем детского технопарка «Кванториум» заместителя 
директора Коршакову Марию Юрьевну.

С приказом ознакомлены:

ФИО Должность Подпись Дата
1 Коршакова М.Ю. Заместитель директора



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-05-12T17:43:42+0500




